
Zdravé páskování 
palet
Ergonomické, snadné a efektivní zajištění  
nakládaných jednotek

X
-p

e
rt

 L
in

e

https://www.ergopack.com/cz/
https://www.ergopack.com/cz/


Problém

Časová náročnost
Většina společností potřebuje  

na proces páskování  
dvě minuty, ErgoPack  

to zvládne za 40 sekund.

Ztráta motivace
Práce v ohnuté poloze je pro 

zaměstnance zatěžující a 
bolestivá.

Absence z  
důvodu nemoci

V každé společnosti v průměru 
5 dnů nemocenské na  
jednoho zaměstnance 

 jen kvůli bolesti zad.

https://www.ergopack.com/cz/reseni


Řešení

Efektivní
 O 67 % rychlejší páskování palet 

zajistí efektivnější pracovní 
postupy.

Snadné
Jednoduchá obsluha, rychlé 

zaškolení Vašich zaměstnanců 
a páskování je rázem zábava.

Ergonomické
Žádné ohýbání, nízké riziko zranění, 

prevence problémů se zády! 
Nadchněte své zaměstnance, 

budou Vám vděční.

https://www.ergopack.com/cz/reseni


Na opačné straně 
vyjede opět nahoru 

do ruky obsluhy. Poté 
se vodící řetěz vrátí 
zpět. Zvedač pásky 

zvedne druhý konec 
pásky.

Obsluha nyní může 
svařovací hlavou 
pásku bezpečně 

svařit.

Umístěte ErgoPack 
před paletu. Vodící 

řetěz protáhne pásku 
pod paletou.  

ErgoPack

Celosvětově unikátní „



Šetrné k zádům & 
oceněno „
Po rozsáhlém přezkoumání 
odbornou komisí „Kampaně 
pro zdravá záda“, která vznikla 
sloučením dvou největších 
německých lékařských 
odborných svazů zabývajících se stavem páteře, 
získal ErgoPack GmbH certifikát kvality AGR za 
systém páskování palet ErgoPack.

Jsme nejen „zvláštně doporučováni“ „Kampaní 
pro zdravá záda“ (AGR) ale jsme doporučováni i 
našim zákazníkům. 

Zde naleznete naše spokojené &  
nadšené zákazníky. 
www.ergopack.com/testimonials

Prověřeno & 
doporučeno

https://www.ergopack.com/cz/odkazy
https://www.ergopack.com/cz/odkazy
https://www.ergopack.com/cz/odkazy


W
W

W
.

E
R

G
O

P
A

C
K

.
C

O
M

ErgoPack Czech Republic 

 
Hanns-Martin-Schleyer-Str. 21

89415 Lauingen/Donau
Germany

+420 734 610 123

expert@ergopack.com
www.ergopack.com

Rádi Vás navštívíme. Předvedeme 
Vám systém a jeho možnosti ve Vašem 
prostředí! S Vašimi paletami! Pro Vaše 
zaměstnance! Samozřejmě zdarma & 
nezávazně!

Jednoduše si s námi 
promluvte.

CZ v.09

ErgoPack 
celosvětově

https://www.ergopack.com/cz/
https://www.ergopack.com/cz/
https://de.linkedin.com/company/ergopack-deutschland-gmbh
https://www.instagram.com/ergopack_deutschland/
https://www.youtube.com/results?search_query=ergopack+deutschland+gmbh
https://www.facebook.com/ErgoPack

